第1号様式

	収　受　日

	収受担当者

委　　任　　状
　　福井県おおい町長　様

	委　　任　　者
	　記入日　：　平成　　　年　　　月　　　日

	住所・所在地
	〒　　　　　－

	氏名・名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	 eq \o\ac(○,印)

	電話番号

　私は、次の者を代理人として定め、以下の権限を委任します。
	代　　理　　人

	住所・所在地
	〒　　　　　－

	氏名・名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	 eq \o\ac(○,印)

	電話番号

　　委任事項
	売却区分番号：第　　　号

　　　おおい町が実施したインターネット公売　に係る、
　　　　１．勾配の手続きに関する一切の権限
　　　　２．代金納付の手続きに関する一切の権限
　　　　３．上記１および２に付帯する一切の権限
· 不動産を共同入札で参加申込する場合には、代表者以外の方全員からの代表者に対する委任状の提出が必要です。
· 太枠内は公売参加申込者が記入すること。
共 同 入 札 代 表 者 の 届 出 書
平成　　　年　　　月　　　日
　　福井県おおい町長　様
　　平成　　　年　　　月　　　日から　　　日に入札が実施される公売物件（売却区分
番号：　　　　　　）の入札にあたり、下記のとおり共同入札代表者を定めましたので届
出します。
記
　　　１　共同入札代表者
　　　　　　住　　　所　：
　　　　　　氏　　　名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　２　共同入札者名簿
	住　　所
	氏　　名
	備　考

	代表者

共　同　入　札　持　分　内　訳　書
　　福井県おおい町長　様
	１
(代表者)
	住所・所在地
	〒　　　　－

	持　分

	ふりがな

	―

	氏名（名称）

	電話番号

	２
	住所・所在地
	〒　　　　－

	持　分

	ふりがな

	―

	氏名（名称）

	電話番号

	３
	住所・所在地
	〒　　　　－

	持　分

	ふりがな

	―

	氏名（名称）

	電話番号

	４
	住所・所在地
	〒　　　　－

	持　分

	ふりがな

	―

	氏名（名称）

	電話番号

	５
	住所・所在地
	〒　　　　－

	持　分

	ふりがな

	―

	氏名（名称）

	電話番号

	公　売　保　証　金　納　付　書

	平成　　　年　　　月　　　日
福井県おおい町長　　様
住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
公売保証金を下記のとおり納付します。

	公売公告番号
	　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	売却区分番号

	公売保証金額
	円

	入　　　札　　　者
	住　　　所
（所在地）

	ふりがな

	氏　　　名
（名称）

	電話番号
	　　　　　　　　－　　　　　　－

	Yahoo! JAPAN ID

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　＠

※１　本紙の提出の際に、添付書類として金融機関の振込依頼書の控を添付してください。
	収　　受　　日
	処　　　理
	整　　理　　番　　号

	備　　　　考

≪町処理欄≫
	公 売 保 証 金 還 付 請 求 書 兼 口 座 振 替 依 頼 書

	平成　　　年　　　月　　　日

福井県おおい町長　　様
住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　公売保証金の返還事由が生じたとき、下記口座へ振込により還付してください。
なお、還付につき、公売終了後に遅れて返還されることについて異議はありません。

	公売保証金の
還付請求者
	住　　所
	〒　　　　－

	フリガナ

	氏名・名称
	 eq \o\ac(○,印)

	振込先
金融機関
	銀行　　組合
金庫　　農協
	本店
支店

	預金種目
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

· 太枠内は公売参加者が記入すること。
	収　　受　　日
	処　　　理
	整　　理　　番　　号

	備　　　　考

≪町処理欄≫
	公 売 代 金 納 付 書

	平成　　　年　　　月　　　日
福井県おおい町長　　様
住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
公売代金を下記のとおり納付します。

	公売代金
	円

	公売公告番号
	　　　　　　第　　　　　号

	Yahoo! JAPAN ID

	公売された財産
	売却区分番号
	名　　　　　　称
	数量
	金額（円）

	　私は、入札参加申込時に納付した公売保証金　　　　　　　　　円を、公売代金に充てることに同意します。
平成　　　年　　　月　　　日
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

※１　　表の「公売代金」には、落札額から公売保証金額を差し引いた金額を記入
してください。
※２　　表の公売された財産の「金額（円）」欄には、落札金額を記入してください。
※３　　本紙の提出の際、添付書類として金融機関の振込依頼書の控を添付してください。
	収　受　日

	収受担当者

送　付　依　頼　書
　　福井県おおい町長　様
住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　買受代金納付後、買受公売財産を下記の住所地（所在地）に送付することを依頼します。なお、代金納付確認から発送までの間のおおい町での保管期間及び輸送中に買受公売財産が破損・紛失・盗難などの被害を受けたとしても、おおい町は一切の責任を負わないことに同意します。
	売 却 区 分 番 号
	記入日：　平成　　　　年　　　　月　　　　日

	第　　　　　　号
	署名欄：　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　希望送付先
	住所・所在地
	〒　　　　　－

	氏名・名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	電話番号

希望送付方法
	送付方法
　　・ヤマト宅急便　　　　　・その他（　　　　　　　　　　）

	配達希望日時

	平成　　　　年　　　　月　　　　日　　午前 ・ 午後　　　　　時頃

	その他に考慮してほしいことがあれば記入してください。

· 太枠内は公売参加申込者が記入すること。
	収　受　日

	収受担当者

保　管　依　頼　書
福井県おおい町長　　様
住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　買受代金納付後、買受公売財産について、私が引き取るまでの期間、おおい町へ保管を依頼します。なお、保管に際して費用が必要となる場合には、私が保管料を負担します。また、保管中に買受財産が破損・紛失・盗難などの被害を受けてもおおい町が一切の責任を負わないことに同意します。
	売却区分番号
	記入日：平成　　　年　　　月　　　日

	第　　　　号
	署名欄：　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

連絡先
	住所・所在地
	〒　　　　－

	氏名・名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話番号
	－　　　　－

※太枠内は公売参加申込者が記入すること。
	所有権移転登記請求書（不動産）

	平成　　　年　　　月　　　日
福井県おおい町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　請求者（買受人）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
不動産登記法第115条の規定により、下記の所有権移転登記を請求します。

	公売広告番号

	売却区分番号

	公売財産の表示

	公　売　代　金
	円（平成　　　年　　　月　　　日納付済）

	登録免許税標準価格
	円
	登録免許税相当額
	円

	添　　付　　書　　類
	公売財産売却決定通知書
	通

	住民票【本籍記載のもの】（商業登記簿謄本）
	通

	固定資産税台帳登録証明書（評価証明書）
	通

	登録免許税領収証書
	通

	通

	収入印紙
	内　　　　訳
	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	計
	円
	枚

共　有　合　意　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　福井県おおい町長　様
　　私たちは、下記物件を共有することに合意しました。

	氏　　　　　　　　　名
	持　分

	①
(代表者)
	 eq \o\ac(○,印)

	―

	②
	 eq \o\ac(○,印)

	―

	③
	 eq \o\ac(○,印)

	―

	④
	 eq \o\ac(○,印)

	―

	⑤
	 eq \o\ac(○,印)

	―

　共有者氏名
記
　　買受公売財産（売却区分番号）　：

	財　　産　　の　　表　　示

	１

	２

	３

捨　印

捨　印

捨　印